

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP město Šumperk PONTIS
Objekt: 04 - Střešní okna

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 246,08

D PSV Práce a dodávky PSV 42 246,08

D 766 Konstrukce truhlářské 42 246,08

1	M	61140840	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační dvojsklo 55x78cm, Uw=1,3W/m2K Al oplechování	kus	2,000	14 365,00	28 730,00	85% CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--------------------

PP okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační dvojsklo 55x78cm, Uw=1,3W/m2K Al oplechování

2	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	2,000	1 470,50	2 941,00	85% CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--------------------

PP Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 78 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766671021

4	M	61124046	zateplovací sada střešních oken rám 55x78cm	sada	2,000	1 062,50	2 125,00	85% CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	------	-------	----------	----------	--------------------

PP zateplovací sada střešních oken rám 55x78cm

8	M	61124160	lemování střešních oken 55x78cm	kus	2,000	1 734,00	3 468,00	85% CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	--------------------

PP lemování střešních oken 55x78cm

5	M	61124085	zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 55x78cm	sada	2,000	500,65	1 001,30	85% CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	------	-------	--------	----------	--------------------

PP zateplovací sada střešních oken manžeta z hydroizolační fólie 55x78cm

3	M	61124230	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 55x78cm	kus	2,000	470,05	940,10	85% CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	--------------------

PP manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 55x78cm

7	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	103,288	0,59	60,94	SOD
---	---	-----------	---	---	---------	------	-------	-----

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 2 979,74

9	K	762331922	Výřezání částí střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	5,320	152,37	810,61	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

PP Výřezání částí střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

VV (0,55+0,78)*2*2 5,320

10	K	762332932	Montáž doplnění částí střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	5,320	297,58	1 583,13	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

PP Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

11	M	60512130	hranol stavební řezivo pro krov	m3	0,064	8 113,60	519,27	SOD
----	---	----------	---------------------------------	----	-------	----------	--------	-----

PP hranol stavební řezivo pro krov

P Poznámka k položce:

VV Ztrátě: 8,0 % 0,399

5,32*0,10*0,12 0,064

12	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,035	1 906,66	66,73	SOD
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	-----

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m